
Zarządzenie  Nr 181/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia  25 marca 2014r. 

 

 

 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 176/2014 z dnia 29 stycznia  

                  2014r.  zmieniającym uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 

 

 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 z późniejszymi zmianami)  

 

 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

 

 

 §1. W §1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 176/2014 z dnia 29 stycznia 2014r. zmieniającego 

uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 prostuje się błąd pisarski w ten sposób, że 

kwotę „21 307,00 zł” zastępuje się kwotą „800,00 zł”.  

 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 


